

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	42,60	2833	5.609.519,65	258	1.884.993,11
20- Arrendamientos y Cánones	32,90	35	32.984,95	4	1.636,55
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26,26	828	200.597,17	30	13.152,76
22- Material, Suministro y Otros	43,13	1970	5.375.937,53	223	1.869.623,00
23- Indemnización por razón del servicio	121,00	0		1	580,80
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	11,19	77	2.088.515,07	2	4.838,82
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	25,18	44	58.121,70	4	2.766,57
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	35,68	2954	7.756.156,42	264	1.892.598,50

Ejercicio: 2023

Trimestre: Cuarto

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2023

Trimestre: Cuarto

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	109,98	298	228.732,30	32	105.309,46
20- Arrendamientos y Cánones	5,00	2	6.568,96	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	30,58	51	29.591,68	13	4.045,69
22- Material, Suministro y Otros	121,41	245	192.571,66	19	101.263,77
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales:	6,76	3	53.036,70	1	2.117,50
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	206,00	0		1	1.545,07
Pendientes de aplicar a Presupuesto	27,97	144	2.536.611,91	3	6.438,60
TOTAL	37,00	445	2.818.380,91	37	115.410,63